



Lars Bruhn Holding ApS

Ellegårdvej 13
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 36 45 90 69

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 19/4 2023

Dirigent:

Lars Bruhn

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lars Bruhn Holding ApS
Ellegårdvej 13
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36 45 90 69
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Bruhn

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været administration af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 2.952.216 og status balancerer med kr. 15.561.213 med en egenkapital på kr. 15.130.735.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-7.125	-8
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.963.970	3.139
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.010	13
Andre finansielle omkostninger	-15.223	-9
RESULTAT FØR SKAT	2.950.632	3.135
Skat af årets resultat	1.584	1
ÅRETS RESULTAT	2.952.216	3.136
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.963.970	2.139
Overført resultat	-11.754	-3
DISPONERET I ALT	2.952.216	3.136

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.020.822	12.057
Finansielle anlægsaktiver	14.020.822	12.057
ANLÆGSAKTIVER	14.020.822	12.057
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	241.639	102
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	21.208	116
Andre tilgodehavender	605.222	0
Tilgodehavender	868.069	218
Likvide beholdninger	672.322	1.096
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.540.391	1.314
AKTIVER	15.561.213	13.371

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.130.822	7.167
Overført resultat	4.899.913	4.912
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
EGENKAPITAL	15.130.735	13.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Selskabsskat	0	116
Skyldigt sambeskatningsbidrag	350.846	0
Anden gæld	582	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	73.050	70
Kortfristede gældsforpligtelser	430.478	192
GÆLDSFORPLIGTELSE	430.478	192
PASSIVER	15.561.213	13.371

1 Eventualforpligtelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser
Ingen